[image: ]
北京市交通委员会
准予备案通知书
京交【市】（运）XXXX〔20XX〕备第JXXXXXXX号

申请人：
（你/你单位）于    年    月    日提出的关于  事项名称大类+（备注：办理项名称  ）  申请。经审查，你的申请，符合《道路运输车辆动态监督管理办法》规定，现予以备案。
你单位备案的平台信息如下：
平台名称：XXXXXXXX
平台备案编号：XXXXXXXX
你单位于备案后10个工作日内向北京市运输事业发展中心申请技术联调，联系电话010-57070488。

XXXXXXXXXX(盖章)
年  月  日

联系人：                    联系方式：

image1.png